

Liturgia słowa

Pierwsze czytanie: Wj 3, 1-8a. 13-15

Psalm: Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia.

Drugie czytanie: 1 Kor 10, 1-6. 10-12

Aklamacja: Pan mówi: Nawracajcie się, bliskie jest królestwo niebieskie.

Ewangelia: Łk 13, 1-9

W tym czasie przyszli jacyś ludzie i donieśli Jezusowi o Galilejczykach, których krew Piłat mieszał z krwią ich ofiar. Jezus im odpowiedział: «Czyż myślicie, że ci Galilejczycy byli większymi grzesznikami niż inni mieszkańcy Galilei, iż to ucierpieli? Bynajmniej, powiadam wam; lecz jeśli się nie nawrócicie, wszyscy podobnie zginiecie. Albo myślicie, że owych osiemnastu, na których zwała się wieża w Siloam i zabiła ich, było większymi winowajcami niż inni mieszkańcy Jeruzalem? Bynajmniej, powiadam wam; lecz jeśli się nie nawrócicie, wszyscy tak samo zginiecie». I opowiedział im następującą przypowieść: «Pewien człowiek miał zasadzony w swojej winnicy figowiec; przyszedł i szukał na nim owoców, ale nie znalazł. Rzekł więc do ogrodnika: „Oto już trzy lata, odkąd przychodzę i szukam owocu na tym figowcu, a nie znajduję. Wytnij go, po co jeszcze ziemię wyjaławia?” Lecz on mu odpowiedział: „Panie, jeszcze na ten rok go pozostaw, aż okopię go i obłożę nawozem; i może wyda owoc. A jeśli nie, w przyszłości możesz go wyciąć”».

Czasem zdarza się, że człowiek, uświadamiając sobie nagle swą grzeszność, popada w rozpacz i z rezygnacją stwierdza, że dla niego już nie ma ratunku, Bóg tak nie myśli. Jest cierpliwy, nie chce bowiem jego śmierci, lecz pragnie, by się nawrócił i miał życie wieczne, co jest wyrazem Bożego miłosierdzia. To od naszej wolnej woli zależy wybór naszego życia i tego czy będziemy wydawać owoce dobrych czynów, słów i myśli.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl
youtube.com/user/IgnatiusPL

Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

III Niedziela Wielkiego Postu

23/03/2025



Nawracajcie się.

Adres 27 High Road, London N15 6ND
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

Rekolekcje wielkopostne

Rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne, które poprowadzi Marcin Sitek, saletyn.

Dziś nauka rekolekcyjna na Mszach Św. o godz. 12:30 i 18:30.

24 marca, poniedziałek - o godz. 19:30 Adoracja oraz sakrament pokuty i pojednania.

25 marca, wtorek - o godz. 19:30 Msza Św. z nauką rekolekcyjną.

The Chosen

Zapraszamy na wspólne oglądanie serialu The Chosen. Oglądanie dziesiątego odcinka odbędzie się w sobotę, **29 marca o godz. 16:00** w domu parafialnym. Po projekcji przewidziana dyskusja. Drobne przekąski mile widziane.

Wspólnota u Przyjaciela

24 marca w ramach rekolekcji wielkopostnych spotykamy się **o godz. 19:30** w kościele na Adoracji, podczas której będzie możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi.

Droga Krzyżowa

W czasie Wielkiego Postu w każdy piątek **o godz. 19:30** zapraszamy na Drogę Krzyżową.

Jałmużna Wielkopostna

W czasie tegorocznego Wielkiego Postu nasza parafialna jałmużna zostanie przekazana na placówkę w Kasisi, w Zambii, gdzie pracują m.in. polscy jezuici. Susza mocno dotknęła Zambię, a fundusze będą przeznaczone na budowę kolejnej studni.

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego

25 marca przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, jak zawsze równo dziewięć miesięcy przed Bożym Narodzeniem. Msza Święta, zarazem kończąca rekolekcje **o 19:30**.

Spowiedź

W najbliższy piątek, **28 marca** nie będzie spowiedzi w języku polskim oraz adoracji Najświętszego Sakramentu. Ze spowiedzi będzie można skorzystać w poniedziałek, **24 marca o godz. 19:30** podczas Adoracji.

Seminarium biblijne

Trwa Seminarium Biblijne. Prosimy o modlitwę za osoby przeżywające ten czas odnowy duchowej z Pismem Świętym